
 
 

ZARZĄDZENIE NR 207/21 
WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za ścieki bytowe i komunalne oraz osady ściekowe dowożone wozami 
asenizacyjnymi do stacji zlewnej biologicznej oczyszczalni ścieków w Osiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz  § 1 uchwały nr XXII/176/21   Rady Gminy Osie z dnia 26 lipca 2021 r. 
w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. poz. 3943) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za zrzut 1 m3 ścieków bytowych i komunalnych do stacji zlewnej na 
biologicznej oczyszczalni ścieków w Osiu w wysokości  9,50 zł netto.  

§ 2. Ustala się wysokość opłaty za zrzut 1 m3 osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków 
do stacji zlewnej na biologicznej oczyszczalni ścieków w Osiu w wysokości 30,50 zł netto. 

§ 3. Do opłaty ustalonej w § 1 i 2 dolicza się należny podatek VAT według obowiązujących przepisów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Grabski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 sierpnia 2021 r.

Poz. 4126


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-19T09:18:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




